Cédigo

4.3

43,11
4.3.12
4.3.95

5.1

5.1.01
5.1.02
5.1.03
51.04
5.1.07
5.1.08
5111
5.1.20
5.6

56,13

6.3
8.3.10

4.8
4.8.02
4808

5.8
5.8.02
5.8.80

891500319-2
Estado de Resuitados Comparativo

Descripeidn

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE SERVICIOS

ADMINISTRACION DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
SERVICIOS OE SALUD

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTAS DE SERVICIOS {DB)

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE ACTIVIDADES Y/O SERVICIOS ESPECIALIZADOS
ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

COSTO DE VENTAS
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

GANANCIA O PERDIDA OPERACIONAL

OTROS INGRES0S NO OPERACIONALES
FINANCIEROS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

OTROS GASTOS NO OPERACIONALES
COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

GANANCIA O PERDIDA NO QPERACIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

INNS S

JESIfB ALBERTO CARVAJAL VAL

Dirett

VIGILADO SUPERSALUD

UNIVERSIDAD PEL CAUCA UNIDAD 02 UNIDAD DE SALUD

Del 01 de Enero de 2023 al 30 de Septiembre de 2023 - 2022
Valores Expresados en Pesos Colombianos

2023

10.060.678.770,50
10.060.678.770,50
10.033.748.784,50
29.063.383,00
(2.133.407,00)

1.645.263.739,34
1,610.315.024,34
295.143.610,00
7.683.196,00
$29.880 200,00
11.015.900,00
98.117.112,60
5,695.5611,28
244.129.148,05
18.650.344,00
34,948.718,00
34.948.718,00

7.804.867.354,92
7.804.867.354,92
7.804.867.354,92

610.547.676,24

957.988.982,51
874 8825671,73
83.006.410,78

10.262.754,41
12.516,00
10.243.228,41

947.726.228,10
1.568.273.904,34

oy n

AP F STy

2022

8.846.908.281,00

8.846.908.281,00

8.831.013.103,00
17.647.089,00
{1.761.911,00)

1.417.700.197,00
1.367.598.488,00
272.731.786,00
4.868.806,00
762.033.400,00
10.182.600,00
20.785.916,00
3.721.605,00
204.597.773,00
18.675.592,00
50,101.709,00
50.101.709,00

7.846.199.833,00
7.946.199.833,00
7.946.199.833,00

{616.991.749,00)

566.529.344,00
410.086.575,00
156.442.769,00

0,00
0,00
6,00

566.529.344,00
49.537.595,00
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